ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 858/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Bầu cử đại biểu HĐND
tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại đơn vị bầu cử số 15
(Gồm các xã: Thanh Bình, Sông Trầu, Cây Gáo, Đông Hòa, Trung Hòa,
Tây Hòa, Bàu Hàm, Sông Thao, Hưng Thịnh thuộc huyện Trảng Bom)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Điều 17, Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010;

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-CP ngày 28/3/2011 của Chính phủ về việc phê chuẩn số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại đơn vị bầu cử số 15 (Gồm các xã: Thanh Bình, Sông Trầu, Cây Gáo, Đông Hòa, Trung Hòa, Tây Hòa, Bàu Hàm, Sông Thao, Hưng Thịnh thuộc huyện Trảng Bom), sau đây gọi tắt là Ban Bầu cử số 15, gồm các ông (Bà) có tên sau:
1. Ông Nguyễn Hữu Nam - Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Trảng Bom: Trưởng ban;
2. Bà Nguyễn Thị Nga - Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy Trảng Bom: Phó Trưởng ban;
3. Ông Huỳnh Kim Tấn - Chánh Thanh tra huyện Trảng Bom: Thư ký;
4. Ông Trần Văn Phúc - Chủ tịch HĐND xã Sông Trầu: Ủy viên;
5. Ông Phạm Hữu Trường - Chủ tịch UBND xã Thanh Bình: Ủy viên;
6. Ông Vòng A Cẩu - Chủ tịch HĐND xã Cây Gáo: Ủy viên;
7. Ông Hoàng Khắc Cơ - Chủ tịch HĐND xã Tây Hòa: Ủy viên;
8. Ông Ngô Bá Dũng - Chủ tịch HĐND xã Đông Hòa: Ủy viên;
9. Ông Đinh Nhì - Chủ tịch HĐND xã Hưng Thịnh: Ủy viên;

10. Ông Linh Văn Luyện - Chủ tịch HĐND xã Sông Thao: Ủy viên;

11. Bà Huỳnh Thị Hiền - Chủ tịch HĐND xã Bàu Hàm: Ủy viên.
Điều 2. Ban Bầu cử số 15 thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 17, Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010.

Điều 3. Ban Bầu cử số 15 hết nhiệm vụ sau khi Ủy ban Bầu cử tỉnh kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Võ Văn Một